
1 
 

Elektroniskā dokumenta parakstīšanas laiks ir laika zīmoga pievienošanas datums un laiks. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Saldus novada Ezeres pagasta bibliotēkas 

2022. gada pārskats 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

Sagatavots Saldus novada Ezeres pagasta bibliotēkā, 26.01.2023 



2 
 

Saturs 
 

    Pārskata perioda kopsavilkums...............................................................................................3 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums ........................................................................................ 4 

2. Finansiālais nodrošinājums..................................................................................................... 4 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums .............................................................................. 4 

4. Personāls ................................................................................................................................. 5 

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība .............................................................................. 6 

6. Krājums .................................................................................................................................. 7 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem ............................................................................................. 8 

8. Novadpētniecība......................................................................................................................8  

9. Publicitāte................................................................................................................................9  

10. Sadarbības tīkla raksturojums................................................................................................9      

Pielikumi………………………………………………...…………………….........................10    

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



3 
 

Pārskata perioda kopsavilkums 

Darba prioritātes 

1. Organizēt Dzejas dienu pasākumu, tematiskas un izglītojošas mākslas darbu un grāmatu 

izstādes, piesaistot vairāk bibliotēkas apmeklētājus; 

2. Darbs ar novadpētniecības materiālu ievadīšanu novadpētniecības katalogā. 

 

Darba rezultāti 

Pārskata gadā atceļot valstī COVID-19 ierobežojumus, bibliotēkā palielinājās lietotāju un 

apmeklētāju skaits. Notika pasākumi, tikšanās, rīkotas dažādas literārās, mākslas un 

novadpētniecības izstādes. 

       

1. Notika Dzejas dienu pasākums “Dzeja… Tā ir kā deja…” tikšanās ar dzejnieku Anriju     

Kārkliņu; 

2. Bibliotēkas lietotāju skaits salīdzinot ar 2021.gadu – palielinājies; 

3. Bibliotēkas apmeklētāju skaits salīdzinot ar 2021.gadu – palielinājies;  

4. Nomainīti 4 grāmatu plaukti; 

5. Iegādāts 1 mazais galdiņš lasītavā un 1 galdiņš ar grāmatu kasti bērnu nodaļā; 

6. Veikts kosmētiskais remonts krātuvē; 

7. Ievadīti 29, rediģēti 110 bibliogrāfiski analītiskie ierakstu materiāli, novadpētniecības datu 

bāzē; 

8. Izveidoti 2 autoritatīvie ieraksti; 

9. Piešķirti 4 autorizācijas dati. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 
 

1. Vispārīgs bibliotēkas raksturojums 
           Ezeres pagasta bibliotēka dibināta 1923.gadā un darbojas jau 99.gadu. Publiskā bibliotēka 

ir vietējais informācijas centrs, kas nodrošina informācijas pieejamību ikvienam pagasta 

iedzīvotājam, komplektē iespieddarbus un citus dokumentus visām lasītāju grupām.  

Bibliotēkas lietotāji pārsvarā ir Ezeres pagasta iedzīvotāji. 

Bibliotēka ne tikai ģeogrāfiski, bet arī nozīmes ziņā atrodas pagasta un tā iedzīvotāju 

informāciju vajadzību centrā. Skolas, bērnudārza 168 audzēkņi, pasta nodaļas un pagasta pārvaldes 

tuvums veicina apmeklētāju  pieplūdumu bibliotēkā.   

      Bibliotēkas akreditācija pārskata periodā nav notikusi. 

 

2. Finansiālais nodrošinājums 
     Bibliotēkas finansiālais nodrošinājums, kā redzam tabulās, pēdējo triju gadu laikā ir stabils. 

Budžets tiek veidots pēc Saldus novada pašvaldības vadības ieteikuma iepriekšējā gada līmenī, 

papildus pieliekot normatīvajos aktos paredzētās izmaiņas (minimālas algas pieaugums 2020.g. = 

430, 2021., 2022., = 500 eur). 

 

 

Tabula “Bibliotēkas izdevumi” 
 2020 2021 2022 

Izdevumi kopā (EUR) 12528 11729 13440 

Darbinieku atalgojums (bruto) 10124 9245 10840 

Krājuma komplektēšana 2404 2484 2600 

 

      Finansiālais nodrošinājums nedaudz palielinājies, kurš nodrošina tikai bibliotēkas 

pamatfunkciju veikšanu. Pēc iedzīvotāju skaita 2022.gadā, nauda krājuma komplektēšanai 

nedaudz palielinājās.   

 Darbinieka atalgojums palielinās valstī noteikto izmaiņu dēļ (minimālās algas paaugstināšana), 

procentuāls kāpums vadītājai. 

 

3. Materiālā un tehniskā stāvokļa vērtējums 
Pārskata periodā veikts kosmētiskais remonts bibliotēkas krātuvē 13,2 m2 platībā, nokrāsotas 

sienas. 

Bibliotēka atrodas vienā ēkā ar Ezeres pagasta pašvaldību un aizņem 127,6  m2 lielu platību 

ēkas 1.stāvā. Ierīkota uzbrauktuve apmeklētājiem ar kustību traucējumiem. Ēkas ārpusē 

piestiprināta plāksne ar bibliotēkas nosaukumu, pie durvīm - darba laiks.  

Bibliotēkā ir telpas krājumam, telpa lasītavai ar divdesmit trijām lasītāju darba vietām, ir 

četras datoru vietas apmeklētājiem, iekārtota telpa mazākajiem lasītājiem ar bērniem piemērotām 

mēbelēm. 2022. gadā iegādāti 4 grāmatu plaukti, 1 mazais galdiņš lasītavā, 1 galdiņš ar grāmatu 

kasti bērnu nodaļā un dators bibliotēkas darbiniekam. 

 

Tabula “Bibliotēkas iekārtas un aprīkojums” 
 Darbiniekie

m (skaits) 

Lietotājiem 

(skaits) 

Vērtējums (cik 

gadus veca šī 

tehnika) 

Piezīmes 

Datori  

1 

4 

 

8.gadi 

10.gadi 

Klientiem četri 2015.g. 

projekta datori.  



5 
 

1  1.gads Vadītājai 1 portatīvais dators 

(novecojis) un iegādāts 1 

jauns stacionārais dators. 

Multifunkcionālās 

iekārtas 

1 8.gadi Gan lietotājiem, gan 

darbiniekiem viena kopēja 

iekārta. Iegādāta 2015.gadā.  
 

Printeri  1 1.gads Lietotājiem pārskata gadā 

iegādāts jauns, jo  

multifunkcionālajai iekārtai ir 

tehniskas problēmas. 

Skeneri     

Citas iekārtas 1 1 8.gadi Projektors un ekrāns 

iegādāts 2015.gadā. 

 

Datoru skaits ir pietiekošs, pieciem darbības kvalitāte ir apmierinoša, pārskata gadā iegādāts 

stacionārais dators darbiniekam. Bibliotēkas vajadzībām ir pieejams projektors. 

4. Personāls 
        Bibliotēkā strādā 1 darbinieks - bibliotēkas vadītāja. Bibliotēkas vadītāja  strādā bibliotēkā 

uz pilnu slodzi. 

        Bibliotēkas vadītāja pilnveidoja savas profesionālās zināšanas, piedaloties dažādos 

tālākizglītības pasākumos  Saldus novada bibliotēkā, un citu iestāžu organizētajos attālinātajos 

semināros (zoom). Iegūts sertifikāts “Dari digitāli” un apliecinājums „Vai protam cits citu 

sadzirdēt? – efektīva iekšējā komunikācija bibliotēkā”. 

Spilgtus iespaidus un daudz noderīgu informāciju bibliotēkas vadītāja  ieguva, piedaloties Saldus 

novadu bibliotekāru profesionālās pieredzes braucienā uz Ogres novada centrālo bibliotēku un 

Olaines novada Jaunolaines bibliotēku.  

       Dalību kursos un konferencēs notikusi par pagasta pārvaldes un personīgajiem finanšu 

līdzekļiem. Saldus novada bibliotēka neliedz atbalstu un ļauj piedalīties dažādos kursos, 

profesionālās pilnveides pasākumos, lai pilnveidotos un uzlabotu bibliotēkas darbu.  

5. Pakalpojumu piedāvājums un pieejamība 
         Ezeres pagastā uz 01.07.2022. reģistrēti 1037  iedzīvotāji.  

Bibliotēka lietotājiem atvērta piecas dienas nedēļā: pirmdien: 9.00-12.00 13.00-18.00; otrdien: 

9.00-12.00 13.00-17.00 trešdien: 8.00-12.00 13.00-16.00, ceturtdien: 08.00-12.00 13.00-16.00; 

piektdien: 8.00-12.00 13.00-16.00; sestdien, svētdien - bibliotēka slēgta. Katra mēneša pēdējā 

trešdiena metodiskā diena – bibliotēka slēgta. Katra mēneša otrajā trešdienā no 14.00-16.00 notiek 

bibliotēkas 6 lietotāju apkalpošana mājās (grāmatas tiek piegādātas mājās, tiem lasītājiem, kuriem 

ir kustību traucējumi).  

         Bibliotēka atrodas pirmajā stāvā, pieejama cilvēkiem ar kustību traucējumiem, iespējams 

iebraukt ar invalīdu ratiņiem, kā arī vecākiem ar bērnu ratiņiem. 

        Lietotājiem saistoši ir bibliotēkas pakalpojumi. Bezmaksas datoru izmantošana un Internets 

(4 datoru vietas), novadpētniecības kartotēka, tematiskās mapes, bibliogrāfiskās uzziņas, izstādes 

(literārās, tematiskās), literāri un izglītojoši pasākumi, tūrisma informācijas bukleti, skenēšana, 

kopēšana, printēšana un laminēšana. 

        2022.gadu bibliotēka noslēdza ar 344 lasītājiem, t.sk. pirmskolas vecuma bērni un jaunieši 

līdz 18 gadiem – 120, apmeklējumu skaits – 3608, izsniegums – 6937, bērniem un jauniešiem – 

723 eks. Dokumentu kopskaits krājumā attiecībā pret reģistrēto lasītāju kopskaitu – 22, 



6 
 

apmeklējumu skaits uz vienu lasītāju  - 10,5 , kārtējie izdevumi uz vienu lasītāju – 10,15 euro, 

izsniegumu skaits uz vienu lasītāju – 20, kopējais krājuma apgrozījums – 0,9. 

       Atceļot valstī COVID-19 ierobežojumus, bibliotēkas darbu pārskata periodā salīdzinot ar 

iepriekšējo gadu palielinājās  - aktīvo lietotāju skaits un bibliotēkas apmeklējums. 

 Palielinājies grāmatu un periodisko izdevumu izsniegumu skaits. (skat. tabulu) 

 

 

Tabula “Bibliotēkas pamatrādītāji” 
 2020 2021 2022 % salīdzinot ar 

iepr. Gadu 

Aktīvo lietotāju skaits 301 252 344  -16%; +36% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 102 88 120 -14%; +36% 

Bibliotēkas apmeklējums 3412 3250 3608 -5%; +11% 

t. sk. bērni līdz 18.g. 1200 821 777  -31%; -5% 

Virtuālais apmeklējums     

Izsniegums kopā 5907 5403 6937 -8,53%; +28%  

t. sk. grāmatas 2466 2324 2849  -33%; +22% 

t. sk. periodiskie izdevumi 3432 3076 4088 -10 %; +33% 

t. sk. bērniem līdz 18.g. 713 504 723  -29 %; +43% 

Bibliotekārais aptvērums % no 

iedz. skaita pašvaldībā  
 

28 24% 33%  -14%; +37% 

t. sk. bērni līdz 18.g.  8% 11%                37% 

Iedzīvotāju skaits 1065 1053 1037  -1.1%; -1.5% 

 

        Lasītājiem uz vietas bibliotēkā iekārtotas 23 vietas, uz 3 diennaktīm tiek izsniegti uz mājām 

arī jaunie žurnāli. Daudzi lasītāji izmanto bibliotēku, lai uz vietas iepazītos ar bibliotēkā 

abonētajiem 28 dažādu nosaukumu preses izdevumiem.  

 

Tabula “SBA rādītāji” 

SBA 2020 2021 2022 

No citām Latvijas bibliotēkām saņemto 

dokumentu skaits 

12 9 20 

Uz citām Latvijas bibliotēkām nosūtīto 

dokumentu skaits 

101 91 77 

 

       Saņemto bibliotēkas dokumentu skaits 2022.gadā – 20 eks. saņemts no Saldus novada 

bibliotēkas, savukārt 77 eks. grāmatu izsniegts: Nīgrandes, Kursīšu, un Zvārdes pagasta 

bibliotēkām. 

       Starptautiskais SBA nav izmantots. 



7 
 

6. Krājums 
       Par Saldus novada pašvaldības budžeta līdzekļiem 2022. gadā iegādātas 157 grāmatas par 

1700 euro, periodika - 429 eks. par 900 euro, no tiem 1 kompl. bērniem un jauniešiem. No Latvijas 

Nacionālās bibliotēkas projekta ”Grāmatu iepirkuma programma publiskajām bibliotēkām 2022” 

bez atlīdzības saņemtas 59 grāmatas par summu 539 euro, dāvinājumā saņemtas 73 grāmatas par 

summu 351 euro. 

       Bibliotēkas grāmatu fondā uz 2023.gada 1.janvāri ir 7720 fiziskās vienības, t.sk. grāmatas 

5920 eks., seriālizdevumi – 1783 eks., audiovizuālie dokumenti – 2 eks., nošizdevumi – 1., 

attēlizdevumi – 12 eks. un pārējie dokumenti – 2 eks. 

       Grāmatas tiek pirktas no  SIA „Virja LK”. 

       2022.gadā norakstīti 816 eks. dokumentu. Norakstītas dubletes, neprofilā un nolietotā 

literatūra. 

 

Tabula “Krājuma komplektēšanas finansiālais nodrošinājums” 

 2020 2021 2022 

Pašvaldības finansējums krājuma 

komplektēšanai 

2404 2404 2600 

t. sk. grāmatām 1576 1630 1700 

t. sk. bērnu grāmatām 369 397 599 

t. sk. periodiskajiem izdevumiem 828 854 900 

Finansējums krājumam uz 1 iedz. 

apkalpes zonā (pašvaldības 

finansējums) 

2.26 2.28 2.50 

Finansējums krājuma 

komplektēšanai kopā 

2404 2404 2600 

         

 

Pašvaldības finansējums krājumam pēdējo trīs gadu laikā ir palielinājies un ir pietiekams.           

Pārskata periodā bibliotēkas krājuma pārbaude (inventarizācija) nav veikta. 

 

 

Tabula “Krājuma rādītāji” 

 2020 2021 2022 

Jaunieguvumi kopā 650 641 718 

Monogrāfisko izdevumi 226 193 289 

t. sk. latviešu daiļliteratūra 83 82 150 

t. sk. bērniem 44 45 81 

Izslēgtie dokumenti 1286 306 816 

Krājuma kopskaits 7870 7817 7720 

Monogr. krājuma apgrozība 0.40 0.39 0.48 

Periodisko izdevumu apgrozība 1.96 1.69 2.29 

 



8 
 

      2022.gadā fonds papildināts ar 718 vienībām (t.sk. dāvinājumi), no tām 289 grāmatas,  429 – 

seriālizdevumi. 

Laikraksti un žurnāli abonēti a/s “Latvijas Pasts”, izmantojot atlaižu piedāvājumu “Laimīgajā 

nedēļā”, tādējādi abonējot 23 dažādu nosaukumu žurnālus un 1 laikrakstu. 

 2022.gadā strādāts pie krājuma attīrīšanas - norakstītas 816 vienības (t.sk. 354 monogrāfiskie 

izdevumi, 462 seriālizdevumi.  Norakstīšanas iemesli – novecojušas pēc satura, nolietotas, lasītāju 

nepieprasītas, īslaicīgas glabāšanas termiņš. Norakstītie iespieddarbi nodoti iznīcināšanai – 

makulatūrā. 

 Pagājušā gadā bibliotēkas apmeklētājiem bija pieejamas divas datu bāzes – Letonika un News. 

Datu bāzes bibliotēkas apmeklētāji izmanto maz, plānoti popularizēšanas pasākumi skolēniem.  

 

Tabula “Bibliotēkā pieejamo datubāzu izmantojums” 

Dabubāze 2020 2021 2022 

Letonika 24 34 5 

News 31 66 15 

 

        Liels darbs tiek ieguldīts ar parādniekiem, ja ilgi tiek kavēts grāmatu atdošanas termiņš, ar 

parādnieku sazināmies telefoniski, rakstiski, meklējam sociālajos tīklos. Pēc atgādinājuma 

grāmatas tiek atnestas. 

 

7. Darbs ar bērniem un jauniešiem 
         Bibliotēkas nākotne ir bērni un jaunieši. Bibliotēkā tiek rīkotas ekskursijas bērniem, kuru 

laikā jaunos lasītājus iepazīstina ar bibliotēku. Bibliotekārs ar bērniem dalās savās zināšanās, 

daudz mācāmies arī no bērniem, ņemot vērā viņu ieteikumus. 

Pārskata periodā bibliotēka kopā ar Ezeres pamatskolas bibliotekāri atkārtoti iesaistījās akcijā 

„Bērnu/Jauniešu/Vecāku žūrija 2022”, piedalījās 5 lasīt gribētāji no 1 - 12 klasei. Bērnu grāmatas 

ļoti bieži ceļo uz Ezeres bērnudārzu un skolu, viņi ar savām skolotājām ir dūšīgi  lasītāji. 

         Skolnieki pēc stundām nāk katru dienu uz bibliotēku, lai gaidītu autobusu.  Bērni bibliotēkā 

pilda mājasdarbus, izmanto datorus, lasa grāmatas, zīmē kā arī spēlē dažādas 16 galda spēles: 

„Stāstu stāstiem izstāstīju”, „Faktu spēle Latvija”, „Saderēsim”, Ceļojumu Alias”, „Jenga”, 

„Dambrete”, „Šahs”, „Domino” u. c. Nāk arī pirmsskolas vecuma bērni. Bērniem ir savs atpūtas 

stūrītis, kur mazie labprāt rotaļājas, kamēr vecāki atrod interesējošo literatūru vai samaksā 

ikmēneša maksājumus internetbankā. Grāmatu plaukti ir zemi, lai mazie lasītāji paši varētu atrast 

sev tīkamās grāmatiņas.  

        Lai popularizētu grāmatas un lasīšanu, veidotas dažādas literatūras izstādes bērnu auditorijai 

– par godu rakstnieku jubilejām, tematiski apskati. 

 Skola un pirmsskolas grupas ir viens no labākajiem sadarbības partneriem bērnu lasīt veicināšanas 

un citu bibliotēkas aktivitāšu realizēšanā.  

        Bērnu un jauniešu daiļliteratūras klāsts pietiekošs. Labā kvalitātē pirmskolas vecumam 

atbilstošās grāmatas.  

        Skolēniem pieejamie žurnāli Spicīte, Pūcīte, Ilustrētā Junioriem, bet jauniešiem – Ilustrētā 

Zinātne un Ilustrētā Pasaules Vēsture, Planētas Noslēpumi.  

8. Novadpētniecība 
Novadpētniecības darba pamatā ir pagasta sabiedriskās un kultūras dzīves hronikas veidošana 

un uzturēšana. 2022.gadā novadpētniecības darbā strādājām pie materiālu vākšanas un 



9 
 

apkopošanas, tematisko mapju veidošanas, Saldus un Brocēnu Novadpētniecības datubāzes 

papildināšanas ar materiālu aprakstiem (jaunie izdevumi), kas saistīti ar Ezeres pagastu, jo, pēc 

SPB norādījumiem, katrai pagastu bibliotēkai jāapraksta materiāli par savu pagastu.  2022.gadā 

novadpētniecības datu bāzē izveidoti 29 un rediģēti 110 bibliogrāfiski analītiskie ieraksti. 

Novadpētniecības krājumu veido tematiskās mapes (raksti no dažādiem resursiem, kas saistīti ar 

Ezeres pagastu), foto albumi, grāmatas, fotogrāfijas, bibliotēkas vēsture. Materiāli glabājas 

atsevišķā novadpētniecības plauktā. 

Bibliotēkas darbošanās kultūras mantojuma saglabāšanā un kultūrtūrisma attīstība notiek kopā 

ar pagasta iedzīvotājiem (atnes fotogrāfijas, atceras kādu notikumu), vēstures skolotāju, biedrību 

“Pa sentēvu pēdām” t.i. Ezeres kultūrvēstures un novadpētniecības materiālu krātuves „Muitas 

Nams” darbinieci. 

       Bibliotēkā regulāri tiek papildināta 2 tematiskās mapes, „Par Ezeri un ezerniekiem” un 

“Biedrība “Mūsu ligzda””. Tiek vākti un apkopoti materiāli un foto, par dažādu pasākumu norisi, 

tiek veidota pagasta un bibliotēkas vēsture. 

       Novadpētniecības materiāli tiek izmantoti neregulāri, bet dažādiem mērķiem – vienkārši 

apskatīti uzturoties bibliotēkā, veidojot darbus skolai, augstskolai, meklējot informāciju par 

pagasta iestādēm, publikācijas.  

 

 

9. Publicitāte 

         Ezeres pagasta bibliotēka sabiedrību, lasītājus iepazīstina ar šeit notiekošo, pasākumiem, 

projektiem un izstādēm. Sabiedriskās attiecības tiek veidotas ar laikrakstu „Saldus Zeme”, novada 

izdevumu ”Saldus Novada Vēstis”,  interneta lapas www.saldus.lv, starpniecību. Lasītājiem par 

bibliotēkas jaunumiem, pasākumiem tiek sniegta informācija interneta portālā  

https://www.facebook.com/  sadaļā: Saldus novada bibliotēka, Ezeres pagasta pārvalde vai Ezeres 

pagasta bibliotēka, par to ir labas atsauksmes.  

      Bibliotēkā izvietotas norādes, plauktu galos ir norādes uz attiecīgo nodaļu, lai bibliotēkas 

apmeklētājs bez grūtībām varētu atrast sev nepieciešamo informāciju. 

Bibliotēkas tēls tiek veidots ar dažādu izstāžu, pasākumu palīdzību un telpu gaumīgu 

noformējumu. Organizētas tematiskas un izglītojošas mākslas darbu un grāmatu izstādes.  

Grāmatas un žurnāli tiek izmantoti, lai iepazīstinātu ar jaunumiem, akcentētu svarīgus notikumus 

valstī, novadā un atcerētos ikgadējos jubilārus. Aizvadītajā gadā bibliotēkā izliktas 13 literārās 

izstādes, tematiskās izstāde un izveidotas 1 ziedu izstāde. 

10. Sadarbības tīkla raksturojums 
      Sadarbība ar Saldus novada bibliotēkas speciālistiem ir laba, direktore uzklausa bibliotēkas 

vajadzības, atbalsta dalību projektos, pieredzes braucienos, mācībās un sabiedriskajās aktivitātēs. 

       Bibliotēka iespēju un laika robežās sadarbojas ar Ezeres kultūras namu, pamatskolas 

bibliotēku, bērnudārzu, nevalstisko organizāciju, „Pa sentēvu pēdām”. Sadarbojoties ar kolēģiem 

un atsaucīgiem Ezeres pagasta iedzīvotājiem tika rīkoti pasākumi.  

        Bibliotēka ir atvērta sadarbībai ar ikvienu, kas vēlas sadarboties un ir gatavs iesaistīties. 

Labprāt uzklausām idejas un ierosinājumus, izvērtējam iespējas, jo mērķis ir strādāt pagasta 

cilvēku labā un kopā tas izdodas vislabāk. 

 

Ezeres pagasta bibliotēkas vadītāja                             Agrita Pilibaite  

 

 

* Šis dokuments ir elektroniski parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu. 

 

 

file:///C:/Users/Lietotajs/Desktop/AppData/Local/Microsoft/Windows/Temporary%20Internet%20Files/Content.IE5/HTTI1OR6/www.saldus.lv
https://www.facebook.com/


10 
 

 

 

 

Pielikumi 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2022.gada februārī Ezeres bibliotēkā notika 

Latviešu valodas aģentūras ceļojošā izstāde 

“Kļūdies tā, lai citiem prieks”     

 

 

2022.gada maijā Ezeres bibliotēkā notika 

J.Rozentāla Saldus vēstures un mākslas 

muzeja veidota izstāde “Arhitekts Ernests 

Pole”     

 

 

2022.gada maijā Ezeres bibliotēkā notika 

ezernieku Rūtas un Inta Lapiņu ģimenes 

kolekcija “Melnbalti pūkainais” pingvīns 

izstāde 

 

 

2022.gada oktobrī Ezeres bibliotēkā notika 

novadnieces Andras Gaigalas pildspalvu 

kolekcijas izstāde “Es rakstu un rakstīšu”   



11 
 

2022.gada novembrī Ezeres bibliotēkā notika  

Ezeres Muitas nama veidota izstāde”Ezeres 

skolai 100”   

 

2022.gada 22.septembrī Ezeres bibliotēkā 

notika Dzejas dienu pasākums “Dzeja... Tā ir 

kā deja...”Tikšanās ar dzejnieku Anriju 

Kārkliņu. 

2022.gada decembrī Ezeres bibliotēkā notika   

ezernieku Sarmītes un Alvida adventes 

rotājumu izstāde     

 

Saldus novada bibliotekāru kolektīvs 

2022.gada septembī Ogres centrālajā 

bibliotēkā 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


